
 

 

 
 

 

 

Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458 
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 161/2022 

 

O Senhor JOSÉ DE JESUZ IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei; 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Ficam nomeados para comporem a Comissão Especial de Avaliação 

de Inscritos do Programa Habitacional Municipal de Concessão de Direito Real de Uso 

de Imóvel Público para fins de moradia os servidores abaixo citados: 

 Matricula Servidor (a) Cargo 

I 21326 Claudinea de Fátima Izac Coutinho Secretária Mun. de Ação Social 

II 20836 Juliana Barbara da Silva Assistente Social 

III 4061 Vanessa Rita de Cássia Fermino Escriturária 

 

Artigo 2º - A Comissão será responsável por:  

I - Efetuar a inscrição e o cadastro dos interessados no CADÚNICO no prazo 

estipulado em Edital;  

II - Avaliar e selecionar em ordem classificatória os contemplados e seus 

suplentes aplicando os requisitos legais previstos em Edital;  

III - Publicar em Diário Oficial do Município a lista dos contemplados no 

programa, com seus respectivos suplentes. 

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Artigo 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Santana do Itararé, 20 de abril de 2022. 

 

JOSÉ DE JESUZ IZAC 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


